РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.06.2024

	№
	111

	с. Берёзовка

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Берёзовский сельсовет,  Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета депутатов Берёзовского сельсовета   от 20.04.2017 и заявлением от Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести публичные слушания 21.06.2024 года в 10-00 в здании администрации Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края,  об утверждении Проекта «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки МО Берёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края» на основании Протеста Прокуратуры Первомайского района Алтайского края.
2. Создать комиссию для проведения публичных слушаний (приложение).

3. Комиссии избрать председателя и организовать работу по проведению публичных слушаний в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Берёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края.
4. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                       А.П. Агальцова
Клоченко Ирина Николаевна

8(38 532) 79-7-22

Приложение

к постановлению администрации

Берёзовского сельсовета

от 03.06.2024 № 111
СОСТАВ

Комиссии по проведению публичных слушаний

 Попова О.Н.(зам. главы сельсовета)

 Попов А.Г. (депутат округа № 1)

 Айрих П.А. (депутат округа № 1)

 Перфильева Н.В. (депутат округа № 2)
 Воробьева Е.В. (депутат округа № 2)

 Клоченко И.Н (старший инспектор по ЗиИО)